SECUNDVS

SCHOLASTICE: scholastici diminutiū est scholasticulus: qua dictione significat. qui scholæ operam dat & in scholasticis controuersis exercet. plinius secundo epistolarū annū sexagesimū excedit. & ad huc tantū scholasticus est. DVLCe & amara: sententia plautina ex cistellaria. amor & melle. & felle ē secundissimus: gustu dat dulce amarū ad satietatē usq; aggerit. Bilis amaritudinē: per antithetō de centissimū significat in amore plus eē amatoris: q̄ dulcedinis. sicut enim mel dulcissimū est. ita bilis amarissima. ex felle ut phisici tradunt: & memorat plinius noster bilis est. & magnū in hac parte uir^o.

Schola-
sticus.
Bilis ex
felle.

Scholastice ait: dulce & amarū gustulū carpis. Cauene nimia mellis dulcedine diutinā bilis amaritudinē trahas. Quid istic inq̄ est: mea festiuitas. cum sim paratus: uel uno basiolo interim recreatus: super istū ignē porrectus assari. Et cum dicto artius eā cōplexus cœpi sauiari. Iāq; emula libidine in amoris parilitatē congermanescenti mecum. Iā patentis oris inhalatu cinnameo. & occurfantis linguæ illisu nectareo: prona cupidine ad lubescens: pereō inq̄: immo iam dudum perii: nisi tu propiciaris. Ad hæc illa rursum me de osculato bono aio esto inquit. Nā ego tibi mutua uoluntate mācipata sum. nec uoluptas nra differetur ulterius. sed prima facei cubiculum tuum adero. Abi ergo: ac te cōpara. tota. n. nocte tecum fortiter: & ex aio præliabor. His & talibus obgannitis sermonibus: inter nos discessum est.

hinc it i mores crimē bilis nomine cum se fundit in aium de atrabili quā græci melancholiā uocat de citrina. uitellina prasina adusta scripsimus in cōmentariis. Tusculanarū quæstionū & copiose disertant. plato Galenus. Albertus magnus cæteri. SVper hunc ignē: cū de igne elementalī: quo cena a foride coquebat loqui simpliciter uideat: nō infestiuiter referri pōt ad ignē meretriciū. iuxta aliud terentianū. accede ad ignē hunc: iā caleces plus satis: ibi enim nomine ignis meretrix thais significat id genus locutionis per acyrologiā fieri autūat Diomedes. a Virgilio quoq; decenter dictū est. At mihi se se offert ultro meus ignis amithas. ASsari: torreri. uri ex coqui. sicut asse carnes percoquuntur. primo ut auctor est. M. Varro

Ignis me-
retrix.

fuit assa caro secundo elixa. Tertio iurulenta. dictum assum quod id igni assuedescit. sudando enim assum distillat calorem alii assum dici interpretantur. quasi solum. quoniam in obsoniis sine pigmento saporis alieni asse carnes inferebantur. antiqui enim assum solum dixerunt. unde assa uox dicta. Non admixtis aliis muscis concentibus. Laudes maiorum assa uoce cantabantur: id est ore prolata. & sine mixtura musices: ab asso assaturæ dictæ. Flauius uopiscus scribit aurelianum imperatorem cōuiuuium de assaturis maxime dedisse. cibaria iurulenta hoc est iure condita auctore Cor. Celso magis alunt quam assa: magis assa quam frixa. CVM dicto: cum hæc dicerē. & loquerer. Locutio apuleii prope peculiatis & frequens. SAuiari: basiare osculari: catullus os oculosque suauior. Tria sunt ut proxime diximus exosculandi genera: osculum scilicet suauium & basium. oscula officiorum sunt basia pudicorum affectuum. suauia libidinum & amorum. CONgermanescens libido dicta: quæ compar est: & quadam quasi germanitate consimilis: alii a cōgerminando. id deducere malunt. quod nō placet: nam congermanescere est coalescere & consociari. unde congermanescens libido eleganter pro coalescenti & consociata usurpatur. Quadrigarius facit exempla eorum ut uos cum illis congermanescere sciatis. INhalatu cinnameo: anima & anhelitu odoris suauissimi qualis est cinnami. amator enim amicæ animam anhelitumque suaueolentia quadam fragrantem & odorem commixtum esse sensit. & nos olim osculum panthiæ præcōio suaueolentiæ extollentes sic lusimus in idyllio. cinnama quod fragrant quod olet cynireia myrrha. ILlisu nectareo: oppido q̄ festiuiter expressit mores amatorum. qui linguam linguæ interosculandum illidere consueuerunt: quæ suauitatio mellitissima est: & nectaris dulcedine perfusa. nec non maximū quoq; ueneris suscitabile: in hanc sententiā est illud plautinum. fac proserpentem bestiam me duplicem ut habeam linguam. AD lubescens: ad lubescere uerbum uerus. quod significat placet aut placere incipit. plautus in milite hercle uero iam ad lubescit primulum paleftrio. sicut a lubet lubescit ita & ad lubescit dicitur. PEReo inquam: uerba de prompta ex intimo amoris promptuario. quibus amantes in complexu amicorum subinde uti consueuerunt. PROpitariis: placata sis. & propitia.